指导手册 CA80COD&TP 测量系统
指导手册
CA80COD&TP测量
指导手册 CA80COD&TP 测量系统 Page 2
编辑：
此指导手册是由恩德斯豪斯（中国）自动化有限公司(以下简称Endress+Hauser中国)编写制作，更改或
摘录需经过Endress+Hauser中国的许可，可通过以下方式与Endress+Hauser中国联系。
编者：

        D：在“菜单/操作/维护/更换过滤垫“ 中重置计数时间。
指导手册 CA80COD&TP 测量系统 Page 35
5：常用订货号
1）试剂订货号
CA80COD
 反应试剂订货号：CY80COD-CC+SD
0mg/L的COD标准溶液订货号：CY80COD-CC+T6
1500mg/L的COD标准溶液订货号：CY80COD-CC+T8
CA80TP
反应试剂订货号：CY80TP-FF+SO
0 mg/l TP；订货号：CY80TP-FF+TG
1.0 mg/l TP；订货号：CY80TP-FF+TL
 2.0 mg/l TP ；订货号：CY80TP-FF+TM
5.0 mg/l TP ；订货号： CY80TP-FF+TN
10.0 mg/l TP ；订货号：CY80TP-FF+TP
20.0 mg/l TP ；订货号：CY80TP-FF+TQ
50.0 mg/l TP ；订货号：CY80TP-FF+TS
清洗液订货号：CY800-FF+11
2）常用备件订货号
注射器驱动电机：71218490；         柱塞泵（10ml，20个）：71222106
冷却模块：71218483；              反应器高压阀（上下一样 的）：71324193
蠕动泵：71324520；         Y型过滤器（metric）：71325777；         Y型过滤器（inch）：71360016
        蠕动泵软管：71324163       CA80COD/TP稀释阀：  71431081
       Kit CA80COD/TP: Pharmed hose (2 m)，CA80COD/TP稀释阀管、CA80TP废液阀管：71324153
       Photometer electronics（反应器背后小板子）：71389529；       FMAB1控制板：71324197；
CA80背板：71239304；        CA80接口模块：71218507；        CA80基本模块E：71239305
CA80显示面板：71218395；定量管光耦：71324198（一对）；光源接收：71324211
CA80COD
        消解管（含温度传感器）：71324194；定量管：71324188；定量管及阀组：71324179
        光源：71324199， 反应器套装：71324526
        71431077 Kit CA80COD: waste valve，CA80COD废液阀
        71431075 Kit CA80COD: waste hose，CA80COD废液阀管
        71431078 Kit CA80COD: retrofit kit waste valve CA80COD废液阀升级套件
CA80TP
       消解管（含温度传感器）：71324196；定量管：71324188；定量管及阀组：71324180
       光源：71324204， 反应器套装：71339179
       71431079 Kit CA80TP: waste valve，CA80TP废液阀
指导手册 CA80COD&TP 测量系统 Page 36
3）CA80COD&TP维护包所含的备件
CAV880 订货号如下
   CAV880 维护包所含基本备件如下（COD&TP 通用）C1 和 F1
指导手册 CA80COD&TP 测量系统 Page 37
图中编号 备件名称 数量
1 废液阀软管，3.2/4.8 mm，12cm 4
2 硅油，Silicon 1
3 蠕动泵，无驱动 2
4 注射器固定器，10 mL 4
5 注射器，10 mL 2
6 1/8“接头 2
7 1/8“接头密封帽 2
8 1/4“连接头 2
9 反应池下部 O 型圈 1
10 反应池上部 O 型圈 1
11 过滤垫 2
12 黑色样品管 2
13 软管刀 1
  CAV880 维护包所含基本备件如下（COD&TP 通用）C2 和 F4
附加备件 R2 为白色 PTFE 软管：
指导手册 CA80COD&TP 测量系统 Page 38
附加备件 R3/R4 为软管连接头（R3 和 R4 东西一样的，但是列表对应仪表高低量程）：
图中编号 备件名称 数量
6、7 1/8“接头及密封帽 16
8 1/4“接头 1
17 废液阀软管与废液管连接头 1
16 1/4“-D3.2 接头 1
附加备件 R5/R6 为反应池及其密封圈，R5 为 COD 的，R6 为 TP 的
附加备件 R7/R8 为定量管及密封圈，R7 为 COD 的，R8 为 TP 的
附加备件 RA 为定量管的密封圈
指导手册 CA80COD&TP 测量系统 Page 39
5 CA80COD&TP 常见问题处理
        CA80COD&TP出现问题，会出现相应的报警码，屏幕发红。注：CA80COD&TP报警码在“菜单/设置/常规设置/
扩展设置/诊断设定/诊断行为”，如果CA80COD&TP接数字传感器，数字传感器的报警码在“菜单/设置/输入/CH；
1：1XX/扩展设置/诊断设定/”。每个报警代码都有详细的信息，查看提示信息检查相应的部位，进行相应的处理
解决。也可以先将报警关闭（红色屏幕较刺眼）。
        报警分为如下几种：F=失败，错误信息；M=维护，采取措施；C=检测中；S=设备状态不确定，无法识别的